                YK173-176 微小型位移传感器-模拟输出   http://www.spaceagecontrol.com
 34
YK173-176系列微小型位移传感器-模拟输出
——微小尺寸，安装灵活
主要特征
1、6.5-Inch (165-mm)最大行程
2、模拟信号输出（精密导电塑料电位器）
3、很高的重复性 （AccuTrakTM 轮毂）

                YK173-176 微小型位移传感器-模拟输出   http://www.spaceagecontrol.com
 35
组件和订货号
YK173-0241-abc 位移传感器 (3.00-inch (76-mm) 行程)
YK174-0321-abc 位移传感器 (4.00-inch (102-mm) 行程)
YK 175-0401-abc 位移传感器 (5.00-inch (127-mm) 行程)
YK 176-0521-abc 位移传感器 (6.50-inch (165-mm) 行程)
例如: YK173-0241-L2N (左手边钢索出口, 钢索拉力: -020, 无基座)
变量 值 说明
L 左手边钢索出口
a
R 右手边钢索出口
1 钢索拉力：-010 (仅限 YK173)
2 钢索拉力：-020 (仅限 YK173)) b
3 钢索拉力： -030 (仅限 YK174，YK175 和 YK176 )
N 无基座
C 基座：L (仅限 YK173)； pn 173015
D 基座：L (仅限 YK 174/175); pn 174015
c
E 基座：L (仅限 YK 176); pn 176015
外形尺寸
York Instrument               Http://www.yorkinstrument.com